Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº326/2024/POA/IFSULDEMINAS

5 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as), relacionados (as) abaixo, para consCtuírem o Núcleo
Docente Estruturante (NDE) do Curso de Pós-graduação Lato Sensu em Língua, Linguagem e Educação, deste
Instituto - Campus Pouso Alegre:

I - Coordenadora:I - Coordenadora:  Gissele Bonafé Costa de Abreu, matrícula SIAPE nº 1212844.

II - Vice-coordenadora:II - Vice-coordenadora: Elisangela Aparecida Lopes Fialho, matrícula SIAPE nº 1581048.

II - Membros:II - Membros:

- Ana Maria Bastos Firmino, matrícula SIAPE nº 1756948;

- Andresa Fabiana Batista Guimarães, matrícula SIAPE nº 3064485;

- Gisele Fernandes Loures , matrícula SIAPE nº 4615877;

- Mariana Fernandes Pereira, matrícula SIAPE nº 1189310;

- Suplente: Aidalice Ramalho Murta - SIAPE nº1997929.

Art. 2º Revogar a PORTARIA Nº40/2023/POA/IFSULDEMINAS a partir de 05/09/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade até 26/02/2025.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - POADIRETOR(A) GERAL - CD2 - POA, em 05/09/2024 14:27:03.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 04/09/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

480228
4f6d439c04

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: